
Nr 

1 Durres Diber Arsim Special Shkolla 9-vjeçare Kastriot 1 PROVIZOR 

2 Durres Diber Arsim Special Shkolla 9-vjeçare "Demir Gashi"Peshkopi 1 PROVIZOR 

3 Durres Diber Arsim Special Gjimnazi"Gjergj Kastrioti" Kastriot 1 PROVIZOR 

4 Durrës Mat
Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi
Gjimnazi "Pjetër Budi" 1 VAKANT

5 Durrës Rrogozhinë Gjuhë Angleze
9-vjeçare Hekuran Balliu (Vartëse e shkollës 9-

vjeçare Kalush)
1 PROVIZOR 

6
Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze

Shmb "Elez Koçi" Ostren i Madh 1 PROVIZOR 

7
Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze

9-vjeçare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 2 VAKANT

8
Durrës Bulqizë Edukim Fizik

9-vjecare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 1 VAKANT

9
Durrës Bulqizë Edukim Fizik

9-vjeçare Gjorice e Siperme 1 PROVIZOR 

10 Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjecare "Faslli Cami" Vicisht 1 PROVIZOR 

11 Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-Vjeçare "10 Deshmoret" Trebisht 1 PROVIZOR 

12 Durrës Bulqizë Arte 9-vjeçare "Xhevdet Doda" Bulqize 1 PROVIZOR 

13 Durrës Krujë TIK Ramazan Jangozi 1 PROVIZOR 

14 Durrës Durrës Artan Zeka 1 VAKANT 

Vakant/Provizor

Lista e vendeve vakante 

DRAP ZVAP Profili Institucioni arsimor Vende të lira


